

Mentis ApS

Voldbjergvej 16 1 tv
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/09/2020

Mahmoud Ashkanian
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mentis ApS
Voldbjergvej 16 1 tv
8240 Risskov

e-mailadresse: mahmoud.ashkanian@gmail.com

CVR-nr: 38744429

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Danske Bank
Store Torv 3
8100 Århus C

Revisor

Lægers & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark

CVR-nr: 25685229

P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er psykologisk rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019 udviser et resultat på tkr. 40 mod tkr. -241 sidste år, og balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på tkr. 1.248.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		875.471	291.580
Personaleomkostninger	1	-469.769	-480.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-323.768	-106.262
Resultat af ordinær primær drift		81.934	-295.028
Andre finansielle indtægter		12.350	10.337
Andre finansielle omkostninger		-18.987	-1.970
Ordinært resultat før skat		75.297	-286.661
Skat af årets resultat		-30.506	45.537
Årets resultat		44.791	-241.124
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		44.791	-241.124
I alt		44.791	-241.124

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		553.000	632.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		553.000	632.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		870.025	27.261
Materielle anlægsaktiver i alt		870.025	27.261
Deposita		132.000	132.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		132.000	132.000
Anlægsaktiver i alt		1.555.025	791.261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.755	73.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		574.706	267.837
Udskudte skatteaktiver		0	3.323
Tilgodehavende skat		0	67.017
Andre tilgodehavender		350	8.205
Tilgodehavender i alt		662.811	420.312
Likvide beholdninger		515.954	261.704
Omsætningsaktiver i alt		1.178.765	682.016
Aktiver i alt		2.733.790	1.473.277

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.202.540	1.157.749
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.252.540	1.207.749
Hensættelse til udskudt skat		798	0
Hensatte forpligtelser i alt		798	0
Gæld til banker		3.838	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	33.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.252.466	0
Skyldig selskabsskat		26.386	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.663	205.574
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.099	26.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.480.452	265.528
Gældsforpligtelser i alt		1.480.452	265.528
Passiver i alt		2.733.790	1.473.277

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Lønninger, personale	447.851	460.860
Sociale udgifter	12.918	16.523
Regulering af feriepengeforpligtelse funktionærer	9.000	0
Lønsumsafgift	0	2.963
	469.769	480.346

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2